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Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 169 33 27 12 19,5 % 2 562 950
2 Stefan Persson HD A1 172 28 22 17 16,3 % 2 228 050
3 André Eklundh Å A1 128 18 16 12 14,1 % 1 253 900
4 Björn Goop F A5 96 14 15 16 14,6 % 1 112 650
5 Hans Crebas AX A1 90 12 13 10 13,3 % 887 400

Segerrikaste träningsstall
1 Johan Untersteiner HD A1 95 15 19 10 15,8 % 3 055 800
2 Björn Goop F A5 75 12 12 7 16,0 %  890 550
3 Ulf Stenströmer AX A1 61 12 10 7 19,7 % 1 121 650
4 Per Henriksen Å A1 63 12 5 5 19,0 % 644 600
5 Maria Törnqvist Å A1 43 11 7 4 25,6 % 890 700

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Elixir L.I. (lopp 2) var positiv vid segern 
senast. Han drog i jämn fart i ledningen och 
vann lätt. Hästen är inte alls tokig, men han 
dras med lite teknikproblem emellanåt. Det 
är ont om passande lopp för tillfället, att gå 
ut från tillägg känns inte helt optimalt, men å 
andra sidan är det ju bara tio hästar med, så 
det kanske kan lösa sig hyggligt. Barfota runt 
om fortsätter vi med.

Eternal Queen (lopp 6) skötte sig äntligen 
senast och hon spetsade för att sedan släppa. 
Hon kändes, enligt kusken, fortsatt bra i sista 
kurvan, men nitade sedan en del över upplop-
pet. Det var lite för tufft motstånd och även 
lite opassande distans. Hon har fysiken, men 
det är som att huvudet inte riktigt hänger 
med. Eventuellt övergår hon till avel nästa år. 
Hon har ett bra läge här och vi siktar på rygg 
på ledaren. Är hon trea-fyra är det bra.

Adthemission (lopp 7) såg fin ut senast i 
Vaggeryd. Han vann lätt med krafter kvar. 
Hon skulle sedan ha startat en gång till den 
dagen, men hostade lite när han kom av 
banan, så vi strök honom som en säkerhetsåt-
gärd. Allt är bra för dagen. Han har inget emot 
1640 meter och står bra till bakom bilen med 
en bra kusk i vagnen. Det finns en del hästar 
som har tjänat mer pengar, men ni har ut-
gångsläget med en startsnabb häst, som går 
både i ledningen och bakifrån. Han bör kunna 
vara med där framme.

Funny Sensation (lopp 8) var dålig i senaste 
starten på Solvalla. Hon fick ta igen sig lite 
efter det, men har nu tränat på som vanligt ett 
tag. Hon kan behöva lopp i kroppen. Utgångs-
läget är fint, hon är snabb ut och lär få en fin 
position. Helst ser jag att hon går i ryggar, hon 
är allra vassast med den typen av lopp och 
har ju nu dessutom varit borta lite. Hon bör 
ses med vettig platschans.

ANDERS SVANSTEDTANDERS SVANSTEDT
Blyger S.R.P. (lopp 1) gick bra i kvalet. 
Visserligen felade han i första kurvan, men 
upphämtningen var fin. Sedan var han ty-
värr dålig i debuten, men det visade sig att 
han var nedsatt av sjukdom. Nu tränar han 
fint igen och jag tycker inte att det känns 
iskallt på förhand här. Jag tror att min häst 
kan gå en bra tid. Han har lätt för sig och 
har lottats till ett fint utgångsläge.

King of Frosting (lopp 3) körde jag lite för 
offensivt med senast, jag hade nog lite för 
stor övertro på honom. Han kändes fin, men 
kroknade över upploppet efter ett lopp ut-
vändigt om ledaren. Det ska inte vara några 
fel på formen och med tanke på startspåret 
blir det per automatik ett försiktigare upp-
lägg nu. Vi får hoppas på turen och att det 
blir friskt tempo, då plockar han säkert en 
hel del till slut.

Make the Night (lopp 5) började bra i vår 
regi i våras, men gick sedan mystiskt dåligt 
över hela sommaren. Nu har han dock tänt 
om och varit jättebra i de två senaste star-
terna, jag tycker att han är tillbaka i vårens 
form. Han känns stark, rejäl och fin på alla 

sätt här hemma. Loppet ser inte alltför tufft 
och min häst tål dessutom att göra en del 
jobb på vägen. Han är så pass bra för klas-
sen att han ska kunna vara med i striden. 
Spår åtta är inte bra, men han är ganska 
kvick ut.

THOMAS DALBORGTHOMAS DALBORG
Lamarr (lopp 1) är inte riktigt färdig än, 
men vi kommer inte så mycket längre i 
träningen, så vi siktar istället på att försöka 
starta igång henne och hoppas att det loss-
nar. Det blir ett snällt upplägg här. Jag tror 
inte att hon kan utnyttja startspåret, då hon 
är lite entaktad av sig.

CorsaLass (lopp 2) är stabil i voltstart, så 
fjärdespåret bör gå bra. Jag tycker att häs-
ten börjar att ta i lite mer nu och att hon är 
under viss utveckling. Hon höll farten gan-
ska skapligt senast. Vi hoppas att hon fort-
sätter på den inslagna vägen, men jag ser 
henne inte som någon segerkandidat här.

Bys Yubraj (lopp 3) har varit borta länge. 
Han tappade travet helt i sista kurvan i se-
naste starten, så det var bra gjort av honom 
att ta sig samman och gå till mål. Nu är han 
tillbaka och är ganska bra förberedd, bland 
annat gick han nyligen 1.25/3500 meter. 
Dock saknar han kanske speeden och den 
rätta formen efter uppehållet. Det är dock 
bra kapacitet i hästen, han gick en 1.13-tid i 
ett E3-försök tidigt på sommaren.

Mindyourlove W.F. (lopp 4) är en halvsys-
ter till mångmiljonären Mindyourvalue W.F., 
så hon har lite att brås på. Hon gjorde första 
starten i vår regi senast och vi var ganska 
nöjda med henne då. Hon satt fast i det 
längsta och gick bra när luckan till slut kom. 
Hon hade krafter sparade. Hon har ett in-
tressant läge bakom bilen, men jag vet inte 
hur snabbt hon kan öppna. Jag måste ändå 
vara lite optimistisk. Vi går från vanlig vagn 
och järnskor till jänkarvagn och barfota bak.

Bull Lock (lopp 8) såg jag från sidan i 
tisdags och jag tycker att han var väldigt 
bra vid segern på nytt medeldistansrekord. 
Det var synd att han lottades till bakspår, 
vilket han för övrigt hade också senast jag 
körde honom. Det är ganska iskallt med den 
typen av utgångsläge, han går klart bäst i 
ledningen eller utvändigt om ledaren. Han 
tar inte i lika bra bakifrån. Ändå var han bra 
som fyra mot tufft motstånd senast jag 
körde honom.

HANS CREBASHANS CREBAS
Global Ufo (lopp 8) varit borta i drygt sju 
månader på grund av skada. Nu känns han 
jättefin inför comebacken, han riktigt dansar 
fram på rakbanan och ser läcker ut. Han 
har även gått ett rundbanejobb efter cirka 
1.24 här hemma. Risken är väl ändå att han 
behöver lopp i kroppen. Han kan öppna rätt 
bra, lite över medel.

Take Your Time (lopp 9) är jag lite opti-
mistisk med. Näst senast gick han helt okej 
som femma efter startgalopp på Åby och 
gången efter var han tvåa i Årjäng efter en 

riktigt bra avslutning. Hade han kommit loss 
tio meter tidigare i sista kurvan, ja då tror 
jag att han hade vunnit loppet. Han visade 
fin moral och tycktes trivas med norskt 
huvudlag. Han var snabb ut från springspår 
och har ett sådant utgångsläge igen, så 
jag laddar det som går, så får vi se hur det 
utvecklar sig.

KEVIN OSCARSSONKEVIN OSCARSSON
Lejonkungen (lopp 3) är en duglig häst för 
klassen och jag hoppas på en skaplig insats 
här, men man ska ha med sig att han var 
sjuk i samband med senaste starten, då han 
inte alls presterade. Det bröt ut en förkyl-
ning ganska snart efteråt och han tvingades 
till en lite längre paus, under vilken han 
tappade både form och spänst. Nu har han 
sett bättre ut på sistone, men av träningen 
går det inte att utläsa så mycket, han är 
nämligen aldrig något träningslejon. Han 
har i alla fall gått något lite tuffare jobb och 
då känts helt okej.

Roger More (lopp 8) var i final i Sprinter-
mästaren i somras, men fick tyvärr inte 
någon ärlig chans där. Han hade en halsin-
fektion i kroppen och var trött redan varvet 
var. Efter det har det småhäxat med honom 
och vi har fått ta lite omtag tre gånger. Nu 
senast var det lite oflyt, han kändes fin, 
men slog i ena sulkyhjulet i volten, varpå 
han blev för pigg och slog ihop med galopp 
som följd. Han gick en snabb upphämtning, 
men stumnade lite sista 100 meterna. Allt 
är bra för dagen, han går lugna jobb på 
rakbanan utan att för den skull ha toppform. 
Han är kvick ut och har ett bra spår, men jag 
får se vilken taktik jag väljer, det blir nog 
att jag kör lite på feeling utifrån hur hästen 
känns. Han går med skor på nytt och det är 
ett litet minus, men jag vill bygga upp hans 
hovar inför vintern. Hästen går ner en del i 
klass och ska ändå ses med chans.

FLEMMING JENSENFLEMMING JENSEN
Juventas (lopp 2) har gått en del lopp 
hemma i Danmark under året, men inte 
riktigt levererat som vi hade hoppats. Vi är 
nog lite besvikna. Hon tränar normalt efter 
senaste starten och jag hoppas på en vettig 
insats här.

Ingmar Banker (lopp 3) började karriären 
bra, men kom sedan in i en period då han 
inte levererade på samma sätt. Nu är han 
dock bättre igen och senaste insatsen, då 
han vann i Ålborg, var nog hans bästa hit-
tills. Jag är ganska positiv till honom för da-
gen, men vill gärna se något mer bra lopp av 
honom innan jag vågar dra för stora växlar.

Pure Joy (lopp 6) är bättre än vad resul-
tatraden skvallrar om. Hästen hade otur 
senast och kom bort tidigt med galopp. Han 
har annars tränat helt okej på sistone och 
jag förväntar mig en ganska bra prestation 
denna gång.

Kyrie Eleison (lopp 8) vill jag ge ett for-
munderhållande lopp i kroppen inför en 
tilltänkt V75-start om ett par veckor. Det är 
en fin häst för klassen och jag är nöjd med 

hans dagsstatus. Tidigare blev han ofta lite 
dålig efter att han hade startat, så vi fick 
behandla honom med jämna mellanrum, 
men nu har det blivit bättre och han har 
kunnat starta på med lite mer kontinuitet.

MARI VILHELMSSON FREDLUNDMARI VILHELMSSON FREDLUND
Jolly Good Pepper (lopp 1) har gjort en 
start, men det var i regi Katja Melkko för ett 
år sedan. Hos mig har hästen varit sedan 
i januari. Efter en del magproblem är han 
upptränad och känns väldigt fin för dagen. 
Det ska bli spännande att börja starta. Han 
gick ett bra banjobb ihop med Armand Dee 
härom veckan. Hästen känns som sagt bara 
bra och jag är nöjd med startspåret, så lite 
försiktig optimist är jag nog.

Milles Tobin (lopp 6) fick en alldeles för tuff 
öppning senast och gick på sig rejält med 
mjölksyra. Han är uppkollad efteråt, men 
det hittades inga fel. Han känns fortsatt fin 
i jobben. Han är väldigt startsnabb och han 
trivs bäst i ledningen, men efter ett par rik-
tigt tuffa öppningar på sistone, får det inte 
kosta vad som helst för att hålla upp spets. 
Han måste få en behagligare upplevelse 
denna gång. Näst senast höll han för övrigt 
som tvåa i Årjäng.

PÄR HEDBERGPÄR HEDBERG
Celeste (lopp 1) kvalade redan för ett år 
sedan, men sedan har det bara krånglat. 
Det har inte varit något allvarligt, men en 
väldig massa smågrejer. Nu har hon tränat 
på rejält över sommaren och siktet var att 
anmäla innan den 10 oktober, så att hon 
skulle slippa att kvala om. Hon har jobbat 
1.20/2000 meter på ett bra sätt här hemma. 
Hon har bra kunnande, men i första hand vill 
jag se att hon funkar och gör en god insats. 
Det är lite av ett test.

Meryl Streep Boko (lopp 8) löper på jämnt 
och bra hela tiden. Senast var hon ute på 
djupt vatten på Åby, men det var kul att 
kunna starta under denna stordag. Hon var 
strax utanför prispengarna, det var lite surt 
att hon fick en för dålig rygg sista 700 me-
terna. Vi var dock inte det minsta besvikna 
på hästen. Nu går hon ner i klass och om det 
klaffar kan hon dyka upp där framme. Att 
vinna blir kanske svårare.

ULF STENSTRÖMERULF STENSTRÖMER
Immigrant Am (lopp 7) går ner i klass en 
hel del denna gång. Jag är nöjd med den 
kusk jag har fått i detta K30-lopp och tycker 
väl att det ser ganska bra ut på förhand. 
Dock är det spår åtta bakom bilen, men 
hästen kan som bekant öppna riktigt fort, så 
det får bli laddning med sikte på ledningen. 
Hästen går också från andra positioner, men 
vill inte göra hela grovjobbet själv. Senast 
gick han en bra tid över medeldistans och 
har nu lopp i kroppen. Inga ändringar.

MAGNUS JAKOBSSONMAGNUS JAKOBSSON
Global Cheerful (lopp 4) har varit positiv i 
de två senaste starterna, då hon för övrigt 
har gått barfota runt om. Det har gett bra 
effekt. Dessutom har hon kunnat tävla på 
lite mer kontinuerligt på sistone. Innan det 

hade hon en del skadeproblem, som stoppa-
de upp henne. För dagen är hon fräsch och 
fin. Hon är inne i en positiv trend och har 
totalt sett gjort det bra så här långt i karriä-
ren, det är inga fel på hennes löpskalle. Hon 
kan öppna bra bakom bilen.

HÅKAN K PERSSONHÅKAN K PERSSON
Goop (lopp 6) körde jag själv i ett bredd-
lopp på Jägersro senast. Han ledde till det 
var 100 meter från mål och i det längsta 
trodde jag att jag skulle vinna, men han gav 
sig lite. Jag var väl lite besviken, men det 
var ett ganska tufft breddlopp, där det gick 
1.11 sista 500 meterna. Han bör vara bättre 
nu efter den genomköraren, men hästen 
har dragits med en del problem lite bakåt i 
tiden, så jag vågar ändå inte sticka ut hakan 
för långt.

Jaxon Schermer (lopp 7) gjorde senast en 
bra comeback. Det blev dock inte som vi 
hade kalkylerat med på förhand. Han hade 
varit borta i tio månader och tanken var ett 
snällt upplägg, men han kom inte ner, så det 
blev istället utvändigt utan rygg efter 1.08 
första 500 meterna. Han höll ändå fram till 
upploppets början. Hästen har varit pigg ef-
teråt. Han behöver en fin resa för att kunna 
vinna, så spår nio bakom bilen är kanske 
inte fel. I grunden är det ju en vinstrik häst. 
Endast barfota fram denna gång.

J.S.Camaro (lopp 8) var bra vid segern i 
Vaggeryd näst senast, men gången efter på 
Åby var han tyvärr sjuk. Han blev behandlad 
för detta. Nu är han tillbaka och han brukar 
gå bra direkt efter vila. Han känns jättefin 
för dagen. Innan segern i Vaggeryd var han 
ute i en del tuffare gäng, men hade då otu-
ren att få dåliga utgångslägen. Han är rätt 
okej från start, men ingen raket. Det är inte 
troligt att han tar ledningen.

JOSEFINE IVEHAGJOSEFINE IVEHAG
Mill Flash (lopp 3) står bra till bakom bilen. 
Han har haft svårt att sköta sig på sistone, 
men nu har vi ändrat lite på träningsuppläg-
get. Hoppas att han kan hålla sig lite lug-
nare. Det skulle nog inte vara fel att komma 
till ledningen och låta honom sköta sig själv. 
Hästen är bra när han funkar, han tävlar 
dock en hel del mot sig själv.

Oasis Tara (lopp 4) har fått ett tråkigt 
utgångsläge, det gör att hon lär få svårt att 
komma till ledningen, där hon annars trivs 
bäst. Hästen är pigg och glad för dagen. I 
senaste starten blev det galopp direkt, det 
tog kusken på sig, han berättade att han la 
pisken på henne när bilen släppte fältet och 
det klarade hon inte.

Twins Zeus (lopp 7) har ett bra utgångs-
läge i denna spårtrappa. Han får sikta på 
att komma ner till sargen direkt och sedan 
försöka sno åt sig det han kan, vilket väl kan 
vara en hygglig slant. Hästen har varit stru-
ken en gång sedan senast, då han inte kän-
des bra i värmningen, men allt är okej igen.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

IntervjuerPå axevalla.se hittar du  systemförslag 
och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Funderingar
efter tisdagens
breddloppsdag

Av Olof Darius

Det är som att klassen på våra bredd-
lopp (åtminstone de bästa hästarna i 
respektive lopp) blir högre och högre.
När man ser startlistorna inför en bredd-
loppsdag, ja då tycker nog de flesta att 
det är en ganska tunn soppa. Jag tror 
också att alla som har häst med har tror 
på chans, detta oavsett hur bra (eller 
snarare inte bra) ens egen häst har gått 
på slutet. Som sagt, det ser ju så tunt ut 
på papperet.
Men trav körs inte ”på papperet” – och 
tur är väl det.
Nu fick vi i tisdags bevis för att det även 
i breddlopp göra en hel del riktigt fina 
prestationer och att det i vissa lopp 
krävs i princip lika snabba tider som i 
”vanliga” lopp för att vinna.
I ett av loppen vann Fighter Newmen 
(Carlos Söderström) på 1.13,3a/2140 
meter. Hästen travade ett par sekunder 
snabbare än vad den har gjort på senare 
tid och sänkte dessutom sitt rekord.
I oktober, i regn, i ett breddlopp, helt 
på egen hand framme i ledningen. Hat-
ten av!
I loppet innen ”lekte” hemmahästen 
Bull Lock (Jonathan Carré) hem segern 
på 1.13,4a/2140 meter. Nytt rekord på 
medeldistans även för den här hästen.
En tredje riktigt fin prestation kom i 
Juniorchansen, där Harry M.G. (tränad 
av Jeanet Årman och körd av travets 
nya kuskkomet bland juniorerna, Noa 
Reldén) dundrade runt på 1.14,8/2140 
meter med voltstart. Även här en re-
kordsänkning.
Det går att plocka fram fler fina presta-
tioner, betydligt vassare än ett slags 
”breddloppssnitt”, men jag nöjer mig 
med de tre ovan nämnda.
Sedan kan man väl i ”andra änden” kon-
statera att det inte krävdes så mycket 
för att få en skaplig peng och därmed 
också lite välbehövliga startpoäng 
med sig hem, där syntes det att det 
var breddlopp vi körde. Och det är ju 
också en av de stora poängerna med 
just breddlopp, alla ska kunna få en del 
av kakan.
Tisdag den 12 november är det dags 
igen.

Breddlopp i oktober. Det låter inte 
så tufft. Men det var tuffa papper på 
Axevalla i tisdags.


